LINK
МАГНИТНАЯ СИСТЕМА
Магнитная система LINK предлагает полный спектр
световых конфигураций, подходящих под любой, даже
самый требовательный интерьер
• Минималистичный и универсальный дизайн
• Большое разнообразие световых решений
• Легкая установка и эксплуатация
LINK
1
2
3
4
5
Предусмотрены различные варианты монтажа  —
встроенный, подвесной, накладной, под шпаклевку,
а так же с возможностью перехода в интегрируемую
версию на стену:
1  Встраиваемый под гипсокартон
2  Встраиваемый под шпаклевку
3  Накладной
4  Подвесной
5  Встраиваемый в натяжной потолок
1
Максимально продуманная защита от выпадения
благодаря фиксации светильников на магниты и
специальные защелки в корпусе. Снять светильник
можно, нажав на кнопку сбоку адаптера
Контакт
Контакт
2
Кнопка
фиксации
Возможно управление двумя группами светильников
на одном треке
3
Глубоко утопленная оптическая система позволяет
добиться эффекта dark light, создавая комфортное
освещение вокруг и мягкий световой переход
4
Низкий вольтаж обеспечивает безопасность для
покупателя и позволяет извлекать светильники
по шинопроводу без отключения системы от
электропитания
5
Большое количество светильников и базовые цвета
делают систему универсальным световым решением,
позволяющим интегрировать ее в любой интерьер и
сочетать с различными материалами в отделке
6
Линейный светильник
S-204-600
604
48
22
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-300-BL-12-NW 00-00016831 580 Лм 304*21.5*48 mm 4000 K 12 Вт
SY-LINK-300-BL-12-WW 00-00016832 540 Лм 304*21.5*48 mm 3000 K 12 Вт
SY-LINK-300-WH-12-NW 00-00016833 580 Лм 304*21.5*48 mm 4000 K 12 Вт
SY-LINK-300-WH-12-WW 00-00016834 540 Лм 304*21.5*48 mm 3000 K 12 Вт
SY-LINK-600-BL-24-NW 00-00016835 2100 Лм 604*21.5*48 mm 4000 K 24 Вт
SY-LINK-600-BL-24-WW 00-00016836 1940 Лм 604*21.5*48 mm 3000 K 24 Вт
SY-LINK-600-WH-24-NW 00-00016837 2100 Лм 604*21.5*48 mm 4000 K 24 Вт
SY-LINK-600-WH-24-WW 00-00016838 1940 Лм 604*21.5*48 mm 3000 K 24 Вт
SY-LINK-900-BL-32-NW 00-00016839 2400 Лм 904*21.5*48 mm 4000 K 32 Вт
SY-LINK-900-BL-32-WW 00-00016840 2300 Лм 904*21.5*48 mm 3000 K 32 Вт
SY-LINK-900-WH-32-NW 00-00016841 2400 Лм 904*21.5*48 mm 4000 K 32 Вт
SY-LINK-900-WH-32-WW 00-00016842 2300 Лм 904*21.5*48 mm 3000 K 32 Вт
SY-LINK-1200-BL-40-NW 00-00016843 3430 Лм 1204*21.5*48 mm 4000 K 40 Вт
SY-LINK-1200-BL-40-WW 00-00016844 3190 Лм 1204*21.5*48 mm 3000 K 40 Вт
SY-LINK-1200-WH-40-NW 00-00016845 3430 Лм 1204*21.5*48 mm 4000 K 40 Вт
SY-LINK-1200-WH-40-WW 00-00016846 3190 Лм 1204*21.5*48 mm 3000 K 40 Вт
20
IP
90
CRI48 В110˚
1204
48
22
Линейный светильник Darklight
S-202-870
866
48
22
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-110-BL-6-NW 00-00013641 540 Лм 110*22*48mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-110-BL-6-WW 00-00013642 500 Лм 110*22*48mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-110-WH-6-NW 00-00013643 540 Лм 110*22*48mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-110-WH-6-WW 00-00013644 500 Лм 110*22*48mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-220-BL-12-NW 00-00013645 1000 Лм 220*22*48mm 4000 К 12 Вт
SY-LINK-220-BL-12-WW 00-00013646 650 Лм 220*22*48mm 3000 К 12 Вт
SY-LINK-220-WH-12-NW 00-00013647 1000 Лм 220*22*48mm 4000 К 12 Вт
SY-LINK-220-WH-12-WW 00-00013648 650 Лм 220*22*48mm 3000 К 12 Вт
SY-LINK-435-BL-18-NW 00-00013651 1500 Лм 435*22*48mm 4000 К 18 Вт
SY-LINK-435-BL-18-WW 00-00013652 1450 Лм 435*22*48mm 3000 К 18 Вт
SY-LINK-435-WH-18-NW 00-00013653 1500 Лм 435*22*48mm 4000 К 18 Вт
SY-LINK-435-WH-18-WW 00-00013654 1450 Лм 435*22*48mm 3000 К 18 Вт
SY-LINK-870-BL-30-NW 00-00013655 2530 Лм 868*22*48mm 4000 К 30 Вт
SY-LINK-870-BL-30-WW 00-00013656 2470 Лм 868*22*48mm 3000 К 30 Вт
SY-LINK-870-WH-30-NW 00-00013657 2530 Лм 868*22*48mm 4000 К 30 Вт
SY-LINK-870-WH-30-WW 00-00013658 2470 Лм 868*22*48mm 3000 К 30 Вт
20
IP
90
CRI48 В
868
48
22
36˚
Угловой светильник
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-AN-BL-24-WW 00-00016761 1290 Лм 302*302*48 mm 3000 K 24 Вт
SY-LINK-AN-BL-24-NW 00-00018995 1640 Лм 302*302*48 mm 4000 K 24 Вт
SY-LINK-AN-WH-24-WW 00-00016762 1290 Лм 302*302*48 mm 3000 K 24 Вт
SY-LINK-AN-WH-24-NW 00-00018996 1640 Лм 302*302*48 mm 4000 K 24 Вт
20
IP
90
CRI48 В110˚
302302
48
22
Светильник-книжка Darklight
2
2
1 1 3
8
1 1
0
4
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-FL-BL-6-NW 00-00013660 540 Лм 110*22*104mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-FL-BL-6-WW 00-00013661 500 Лм 110*22*104mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-FL-WH-6-NW 00-00013662 540 Лм 110*22*104mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-FL-WH-6-WW 00-00013663 500 Лм 110*22*104mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-FL-BL-12-NW 00-00013664 1010 Лм 220*22*104mm 4000 К 12 Вт
SY-LINK-FL-BL-12-WW 00-00013665 970 Лм 220*22*104mm 3000 К 12 Вт
SY-LINK-FL-WH-12-NW 00-00013666 1010 Лм 220*22*104mm 4000 К 12 Вт
SY-LINK-FL-WH-12-WW 00-00013667 970 Лм 220*22*104mm 3000 К 12 Вт
110
10
4
81
22
20
IP
90
CRI48 В36˚
Светильник-книжка матовый
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-FLMT-BL-6-NW 00-00018734 430 Лм 110*22.5*104.5 mm 4000 K 6 Вт
SY-LINK-FLMT-BL-6-WW 00-00018735 410 Лм 110*22.5*104.5 mm 3000 K 6 Вт
SY-LINK-FLMT-WH-6-NW 00-00018736 430 Лм 110*22.5*104.5 mm 4000 K 6 Вт
SY-LINK-FLMT-WH-6-WW 00-00018737 410 Лм 110*22.5*104.5 mm 3000 K 6 Вт
SY-LINK-FLMT-BL-12-NW 00-00018738 660 Лм 220*22.5*104.5 mm 4000 K 12 Вт
SY-LINK-FLMT-BL-12-WW 00-00018739 620 Лм 220*22.5*104.5 mm 3000 K 12 Вт
SY-LINK-FLMT-WH-12-NW 00-00018740 660 Лм 220*22.5*104.5 mm 4000 K 12 Вт
SY-LINK-FLMT-WH-12-WW 00-00018741 620 Лм 220*22.5*104.5 mm 3000 K 12 Вт
113
10
4
81
22
20
IP
90
CRI48 В36˚
Светильник Downlight
S-205-2
113
48
23 S-205-4
23
48
220
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-CE-BL-6-NW 00-00013668 500 Лм 115*23*48mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-CE-BL-6-WW 00-00013669 440 Лм 115*23*48mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-CE-WH-6-NW 00-00013670 500 Лм 115*23*48mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-CE-WH-6-WW 00-00013671 440 Лм 115*23*48mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-CE-BL-12-NW 00-00013672 1000 Лм 220*23*48mm 4000 К 12 Вт
SY-LINK-CE-BL-12-WW 00-00013673 800 Лм 220*23*48mm 3000 К 12 Вт
SY-LINK-CE-WH-12-NW 00-00013674 1000 Лм 220*23*48mm 4000 К 12 Вт
SY-LINK-CE-WH-12-NW 00-00013675 800 Лм 220*23*48mm 4000 К 12 Вт
48
220115
48
2323
20
IP
90
CRI48 В36˚
Светильник-спот
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-SP-BL-6-NW 00-00013676 570 Лм Ø45*113*130 mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-BL-6-WW 00-00013678 550 Лм Ø45*113*130 mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-WH-6-NW 00-00013679 570 Лм Ø45*113*130 mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-WH-6-WW 00-00013680 550 Лм Ø45*113*130 mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-BL-10-NW 00-00013681 1100 Лм Ø54*113*150 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-BL-10-WW 00-00013682 1040 Лм Ø54*113*150 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-WH-10-NW 00-00013683 1100 Лм Ø54*113*150 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-WH-10-WW 00-00013684 1040 Лм Ø54*113*150 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-BL-15-NW 00-00013685 1480 Лм Ø62*113*170 mm 4000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-BL-15-WW 00-00013686 1300 Лм Ø62*113*170 mm 3000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-WH-15-NW 00-00013687 1480 Лм Ø62*113*170 mm 4000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-WH-15-WW 00-00013688 1300 Лм Ø62*113*170 mm 3000 К 15 Вт
355˚
90˚
113
15
9
16,5
Ø62
9520
IP
90
CRI48 В50˚
Светильник-спот
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-SP-GD-6-NW 00-00018971 570 Лм Ø45*113*130 mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-GD-6-WW 00-00018972 550 Лм Ø45*113*130 mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-BR-6-NW 00-00018973 570 Лм Ø45*113*130 mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-BR-6-WW 00-00018974 550 Лм Ø45*113*130 mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-SL-6-NW 00-00018975 570 Лм Ø45*113*130 mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-SL-6-WW 00-00018976 550 Лм Ø45*113*130 mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-CF-6-NW 00-00018977 570 Лм Ø45*113*130 mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-CF-6-WW 00-00018978 550 Лм Ø45*113*130 mm 3000 К 6 Вт
SY-LINK-SP-GD-10-NW 00-00018979 1100 Лм Ø54*113*150 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-GD-10-WW 00-00018980 1040 Лм Ø54*113*150 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-BR-10-NW 00-00018981 1100 Лм Ø54*113*150 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-BR-10-WW 00-00018982 1040 Лм Ø54*113*150 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-SL-10-NW 00-00018983 1100 Лм Ø54*113*150 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-SL-10-WW 00-00018984 1040 Лм Ø54*113*150 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-CF-10-NW 00-00018985 1100 Лм Ø54*113*150 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-CF-10-WW 00-00018986 1040 Лм Ø54*113*150 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SP-GD-15-NW 00-00018987 1480 Лм Ø62*113*170 mm 4000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-GD-15-WW 00-00018988 1300 Лм Ø62*113*170 mm 3000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-BR-15-NW 00-00018989 1480 Лм Ø62*113*170 mm 4000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-BR-15-WW 00-00018990 1300 Лм Ø62*113*170 mm 3000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-SL-15-NW 00-00018991 1480 Лм Ø62*113*170 mm 4000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-SL-15-WW 00-00018992 1300 Лм Ø62*113*170 mm 3000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-CF-15-NW 00-00018993 1480 Лм Ø62*113*170 mm 4000 К 15 Вт
SY-LINK-SP-CF-15-WW 00-00018994 1300 Лм Ø62*113*170 mm 3000 К 15 Вт
20
IP
90
CRI48 В50˚
ЗОЛОТО КОФЕ
ЛАТУНЬ СЕРЕБРО
355˚
90˚
113
15
9
16,5
Ø62
95
Спот двойной
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-DBS-BL-2/10-NW 00-00018057 1880 Лм Ø54*220*148 mm 4000 К 2*10 Вт
SY-LINK-DBS-BL-2/10-WW 00-00018968 1870 Лм Ø54*220*148 mm 3000 К 2*10 Вт
SY-LINK-DBS-WH-2/10-NW 00-00018969 1880 Лм Ø54*220*148 mm 4000 К 2*10 Вт
SY-LINK-DBS-WH-2/10-WW 00-00018970 1870 Лм Ø54*220*148 mm 3000 К 2*10 Вт
220
18
4
84
Ø5420
IP
90
CRI48 В50˚
Спот музейный
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-MSL-BL-10-WW 00-00023006 320 Лм Φ44*113*222 mm 3000 K 10 Вт
SY-LINK-MSL-BL-10-NW 00-00023007 340 Лм Φ44*113*222 mm 4000 K 10 Вт
SY-LINK-MSL-WH-10-WW 00-00023008 320 Лм Φ44*113*222 mm 3000 K 10 Вт
SY-LINK-MSL-WH-10-NW 00-00023009 340 Лм Φ44*113*222 mm 4000 K 10 Вт
20
IP
90
CRI48 В50˚
113
16.5
23.5
164
222
Ø44
Спот ZOOM
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-ZM-BL-13-NW 00-00017631 760 Лм 600*Ø28*H120 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-ZM-BL-13-WW 00-00018149 720 Лм 600*Ø28*H120 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-ZM-WH-13-NW 00-00019008 760 Лм 600*Ø28*H120 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-ZM-WH-13-WW 00-00019009 720 Лм 600*Ø28*H120 mm 3000 К 10 Вт
15
3,
5
90
40
Ø53,5
113
20
IP
90
CRI48 В50˚
Спот
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-FTS-BL-10-NW 00-00019039 900 Лм Ø81*93 4000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-BL-10-WW 00-00019041 880 Лм Ø81*93 3000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-WH-10-NW 00-00019042 900 Лм Ø81*93 4000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-WH-10-WW 00-00019043 880 Лм Ø81*93 3000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-GD-10-NW 00-00019044 900 Лм Ø81*93 4000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-GD-10-WW 00-00019045 880 Лм Ø81*93 3000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-BR-10-NW 00-00019046 900 Лм Ø81*93 4000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-BR-10-WW 00-00019047 880 Лм Ø81*93 3000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-SL-10-NW 00-00019048 900 Лм Ø81*93 4000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-SL-10-WW 00-00019049 880 Лм Ø81*93 3000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-CF-10-NW 00-00019050 900 Лм Ø81*93 4000 К 10 Вт
SY-LINK-FTS-CF-10-WW 00-00019051 880 Лм Ø81*93 3000 К 10 Вт
20
IP
90
CRI48 В50˚ ЗОЛОТО КОФЕ
ЛАТУНЬ СЕРЕБРО
Светильник подвесной «Цилиндр»
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-TB-BL-5-NW 00-00013691 400 Лм Ø30x350mm 4000 К 5 Вт
SY-LINK-TB-BL-5-WW 00-00013692 380 Лм Ø30x350mm 3000 К 5 Вт
20
IP
90
CRI48 В36˚
Светильник подвесной «Шар»
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-SF-BL-6-NW 00-00013693 410 Лм Ø100*100 mm 4000 К 6 Вт
SY-LINK-SF-BL-6-WW 00-00013694 380 Лм Ø100*100 mm 3000 К 6 Вт
Материал: матовое стекло
SY-LINK-SFM-BL-5-WW 00-00018998 230 Лм Φ100*113*154 mm 3000 К 15 Вт
SY-LINK-SFM-BL-5-NW 00-00018999 250 Лм Φ100*113*154 mm 4000 К 15 Вт
SY-LINK-SFM-WH-5-WW 00-00019000 230 Лм Φ100*113*154 mm 3000 К 15 Вт
SY-LINK-SFM-WH-5-NW 00-00019001 250 Лм Φ100*113*154 mm 4000 К 15 Вт
Материал: алюминий, стекло
SY-LINK-SFWH-10-WW 00-00019010 820 Лм Φ100*147 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SFWH-10-NW 00-00019011 840 Лм Φ100*147 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SFBL-10-WW 00-00019012 820 Лм Φ100*147 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SFBL-10-NW 00-00019013 840 Лм Φ100*147 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SFGD-10-NW 00-00019014 840 Лм Φ100*147 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SFGD-10-WW 00-00019015 820 Лм Φ100*147 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SFSL-10-NW 00-00019016 840 Лм Φ100*147 mm 4000 К 10 Вт
20
IP
90
CRI48 В180˚
ЗОЛОТО КОФЕ
ЛАТУНЬ СЕРЕБРО
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-SFSL-10-WW 00-00019017 820 Лм Φ100*147 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SFBR-10-NW 00-00019018 840 Лм Φ100*147 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SFBR-10-WW 00-00019019 820 Лм Φ100*147 mm 4000 К 10 Вт
SY-LINK-SFCF-10-NW 00-00019020 840 Лм Φ100*147 mm 3000 К 10 Вт
SY-LINK-SFCF-10-WW 00-00019021 820 Лм Φ100*147 mm 4000 К 10 Вт
Материал: алюминий, поликорбонат
SY-LINK-SF90-BL-12-WW 00-00019022 1150 Лм Ø90*137 mm 3000 К 12 Вт
SY-LINK-SF90-BL-12-NW 00-00019023 1160 Лм Ø90*137 mm 4000 К 12 Вт
SY-LINK-SF90-WH-12-WW 00-00019024 1150 Лм Ø90*137 mm 3000 К 12 Вт
SY-LINK-SF90-WH-12-NW 00-00019026 1160 Лм Ø90*137 mm 4000 К 12 Вт
Аксессуары для арт. 19022, 19023, 19024, 19026 (Накладки)
SY-LINK-SF90-GD 00-00019027 Ø90*36 mm
SY-LINK-SF90-SL 00-00019028 Ø90*36 mm
SY-LINK-SF90-BR 00-00019029 Ø90*36 mm
SY-LINK-SF90-CF 00-00019030 Ø90*36 mm
Светильник Tube
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-GL600-BL-15-WW 00-00018965 1730 Лм Φ26*603*90 mm 3000 К 15 Вт
SY-LINK-GL600-BL-15-NW 00-00016553 1790 Лм Φ26*603*90 mm 4000 К 15 Вт
SY-LINK-GL600-WH-15-WW 00-00018966 1730 Лм Φ26*603*90 mm 3000 К 15 Вт
SY-LINK-GL600-WH-15-NW 00-00018967 1790 Лм Φ26*603*90 mm 4000 К 15 Вт
20
IP
90
CRI48 В360˚
60
3
Ø27,5
11
3
23,50
16,50
Шинопровод
Встраиваемый глубокий под гипсокартон
Шинопровод
Встраиваемый глубокий под шпаклевку
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-20T1-2.5-BL 00-00019266 2500*72*59.5mm
SY-LINK-20T1-2.5-WH 00-00019267 2500*72*59.5mm
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-20T2-2.5-BL 00-00019296 2500*72*59.5mm
SY-LINK-20T2-2.5-WH 00-00019268 2500*72*59.5mm
20
IP
20
IP
48 В
48 В
13
,3
0
3,
80
27,00
27,00
23,80
23,80
72,00
72,00
59
,5
0
59
,5
0
Наименование Артикул Цвет
Комплект заглушек
SY-LINK-ECS-T-BL 00-00013579 27.5*59.5*2mm
SY-LINK-ECS-T-WH 00-00013580 27.5*59.5*2mm
Коннектор прямой
SY-LINK-CN-DT-BL 00-00013587 208*16.5*22.5mm
SY-LINK-CN-DT-WH 00-00013588 208*16.5*22.5mm
Коннектор угловой горизонтальный под ГКЛ
SY-LINK-CNLV-T1-BL 00-00013606 100*100*59.5mm
SY-LINK-CNLV-T1-WH 00-00013607 100*100*59.5mm
Коннектор угловой горизонтальный под шпаклевку
SY-LINK-CNLV-T2-BL 00-00013608 100*100*59.5mm
SY-LINK-CNLV-T2-WH 00-00013609 100*100*59.5mm
Коннектор угловой внутренний под ГКЛ
SY-LINK-INT-T1-BL 00-00013618 72*100*100mm
SY-LINK-INT-T1-WH 00-00013619 72*100*100mm
Коннектор угловой внутренний под шпаклевку
SY-LINK-INT-T2-BL 00-00013616 72*100*100mm
SY-LINK-INT-T2-WH 00-00013617 72*100*100mm
Шинопровод
Накладной глубокий
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-20S1-2.5-BL 00-00019270 2500*27*55.6mm
SY-LINK-20S1-2.5-WH 00-00019271 2500*27*55.6mm
Наименование Артикул Цвет
Комплект заглушек
SY-LINK-ECS-S1-BL 00-00013581 27.5*55.6*2mm
SY-LINK-ECS-S1-WH 00-00013582 27.5*55.6*2mm
Коннектор прямой
SY-LINK-CN-DS-BL 00-00013589 208*16.5*22.5mm
SY-LINK-CN-DS-WH 00-00013590 208*16.5*22.5mm
Коннектор угловой горизонтальный
SY-LINK-CNLV-S1-BL 00-00013604 40*40*55.6mm
SY-LINK-CNLV-S1-WH 00-00013605 40*40*55.6mm
Коннектор угловой внутренний
SY-LINK-INT-S1-BL 00-00013610 27*40*40mm
SY-LINK-INT-S1-WH 00-00013611 27*40*40mm
20
IP48 В
23,80
55
,6
0
Шинопровод
Встраиваемый низкопрофильный
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-20T2S-2.5-BL 00-00019297 2500*72*34.5mm
SY-LINK-20T2S-2.5-WH 00-00019269 2500*72*34.5mm
Наименование Артикул Цвет
Комплект заглушек
SY-LINK-ECS-T2S-BL 00-00013583 27.5*34.5*2mm
SY-LINK-ECS-T2S-WH 00-00013584 27.5*34.5*2mm
Коннектор прямой
SY-LINK-CN-DT-BL 00-00013587 208*16.5*22.5mm
SY-LINK-CN-DT-WH 00-00013588 208*16.5*22.5mm
Коннектор угловой горизонтальный
SY-LINK-CNLV-T2S-BL 00-00013602 100*100*59.5mm
SY-LINK-CNLV-T2S-WH 00-00013603 100*100*59.5mm
Коннектор угловой внутренний
SY-LINK-INT-T2S-BL 00-00013614 72*100*100mm
SY-LINK-INT-T2S-WH 00-00013615 72*100*100mm
20
IP48 В
17,20
72,00
27,00
34
,5
0
3,
80
Шинопровод
Накладной низкопрофильный
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-20S1S-2.5-BL 00-00019274 2500*27*30.6
SY-LINK-20S1S-2.5-WH 00-00019272 2500*27*30.6
Наименование Артикул Цвет
Комплект заглушек
SY-LINK-ECS-S1S-BL 00-00013585 27.5*30.6*2mm
SY-LINK-ECS-S1S-WH 00-00013586 27.5*30.6*2mm
Коннектор прямой
SY-LINK-CN-DS-BL 00-00013589 208*16.5*22.5mm
SY-LINK-CN-DS-WH 00-00013590 208*16.5*22.5mm
Коннектор угловой горизонтальный
SY-LINK-CNLV-S1S-BL 00-00013600 40*40*30.6mm
SY-LINK-CNLV-S1S-WH 00-00013601 40*40*30.6mm
Коннектор угловой внутренний
SY-LINK-INT-S1S-BL 00-00013612 27*40*40mm
SY-LINK-INT-S1S-WH 00-00013613 27*40*40mm
20
IP48 В
17,20
27,00
30
,6
0
Шинопровод
Встраиваемый в натяжной потолок
Наименование Артикул Цвет
SY-LINK-IZI-2.5-WH 023212 2500x54.2x56.3
SY-LINK-IZI-2.5-BL 023213 2500x54.2x56.3
20
IP48 В
54,20
19,60
43
Универсальные комплектующие Универсальные комплектующие
Наименование Артикул Цвет
Крышка фронтальная
SY-LINK-CV-BL 00-00013573 1000*25.7*5.6mm
SY-LINK-CV-WH 00-00013574 1000*25.7*5.6mm
Коннектор питания с проводом
SY-LINK-CN1-BL 00-00013575 91.5*16.5*22.5mm
SY-LINK-CN1-WH 00-00013576 91.5*16.5*22.5mm
Гибкий коннектор
SY-LINK-CN-FL-BL 00-00013591 380*16.5*22.5mm
SY-LINK-CN-FL-WL 00-00013592 380*16.5*22.5mm
Крепеж для шинопровода
SY-LINK-CF-BL 00-00013597 61*24*6mm
SY-LINK-CF-WH 00-00013598 61*24*6mm
Крепеж для шинопровода
SY-LINK-SSP 00-00013599 -
Драйвер
DRV-100-48-BL 100 Вт 00-00013620 220*23.5*48mm
DRV-100-48-WH 100 Ви 00-00013621 220*23.5*48mm
Драйвер
DRV-200-48-BL 200 Вт 00-00013622 305*23.5*48mm
DRV-200-48-WH 200 Вт 00-00013623 305*23.5*48mm
Наименование Артикул Цвет
DRV-LINK-150D, тип диммирования DALI 00-00017128 75х13х8mm
DRV-LINK-250D, тип диммирования DALI 00-00019115 75х13х8mm
DRV-LINK-300D, тип диммирования DALI 00-00019116 75х13х8mm
DRV-LINK-350D, тип диммирования DALI 00-00017129 75х13х8mm
DRV-LINK-450D, тип диммирования DALI 00-00019117 75х13х8mm
DRV-LINK-500D, тип диммирования DALI 00-00017130 75х13х8mm
DRV-LINK-600D, тип диммирования DALI 00-00019118 75х13х8mm
DRV-LINK-700D, тип диммирования DALI 00-00019119 75х13х8mm
DRV-LINK-700D-2, тип диммирования DALI 00-00019120 75х13х8mm
SY-LINK-6HC Антибликовая решетка для спота 6Вт 00-00022464 75х13х8mm
SY-LINK-10HC Антибликовая решетка для спота 10Вт 00-00022465 75х13х8mm
SY-LINK-15HC Антибликовая решетка для спота 15Вт 00-00022466 75х13х8mm
 swgshop.ru            swg ru  swg_ru
 8 (800) 333-48-52    office@swgshop.ru